АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 05.03.2019 № 271 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство

в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской

Федерации»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство в случаях,

предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации»,

утвержденный постановлением Администрации города Иванова  от 05.03.2019

№ 271 (в редакции постановлений Администрации города Иванова

от 08.05.2019 № 667, от 22.07.2019 № 1015, от 10.09.2019 № 1351,

от 13.01.2020 № 5, от 19.03.2020 № 328, от 09.04.2021 № 436, от 09.09.2021

№ 1058, от 20.12.2021 № 1516, от 05.05.2022 № 508, от 16.09.2022 № 1370, от

25.10.2022 № 1640, от 21.04.2023 № 778, от 12.07.2023 № 1361, от 24.01.2024

№ 101, от 03.09.2024 № 1793):

1.1. В пункте 2.5 слова «- постановление Правительства Российской

Федерации от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня

документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных

нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых

застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных

частями 3 - 7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации

мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального

строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»;»

исключить.

consultantplus://offline/ref=B634F662DC852A23B2518F3388F422A549D678BB2D88D2C327B4CF589D74C30AC2B78ED1BE83484D41ACF2DC5B073BF04A145EB1DE6875E427565F15G7f3W
consultantplus://offline/ref=B363443409F31C28A2DC645F0ABC53BDA104D7061779D770993419538CA1E23C6B2446CC061CA5D46C016AF6E713CFB4F45BE9B7E6BE2F9B0C180A47q6I7O
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=466715

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник

города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский